g 0

% M » ot St tore,
0 9/ . . 7y
dell ' VUncversites o dotta Reicerca

()
D/ - / . . 1 e
W/’Iﬁ/ Solestico %ﬁylﬂm//@ /Wm / (g;%//fﬂ—%omay/ﬂﬂ/
- Dprerione Gonerale -

Ufficio IX - Ambito territoriale per la provincia di Bologna

Prot. n. 3387 Bologna, 17 aprile 2012

-VISTA  lipotesi di Accordo nazionale del 12 maggio 2011 con il quale vengono rese a carattere
permanente le disposizioni di cui agli accordi nazionali 20 ottobre 2008 e 12 marzo 2009,
che disciplinano le modalita di attribuzione, al personale ATA delle aree contrattuali “A” e
“B”, delle posizioni economiche previste dalla sequenza contrattuale 25 luglio 2008;

- VISTA la circolare ministeriale n. 9762 del 25 novembre 2011 contenente la tempistica e le
modalita per lindizione delle procedure concorsuali finalizzate all'attribuzione delle
posizioni economiche del personale ATA su disponibilita al 1°settembre 2012;

- VISTA la circolare ministeriale prot. n. 193 del 12 gennaio 2012 che fornisce le necessarie
prescrizioni con riferimento ai termini per la presentazione delle domande ed alla
tempistica per le procedure concorsuali;

- VISTO il DDG n. 7 prot. n. 450 del 13 gennaio 2012 — Ufficio IV Gestione Personale della scuola
USR ER - concernente la pubblicazione del bando relativo alle procedure di attribuzione
della prima e della seconda posizione economica previste dalla sequenza contrattuale 25
luglio 2008 che, per la provincia di Bologna, riguarda la 1° posizione economica -
Collaboratori Scolastici;

-VISTA  la nota di questo Ufficio prot. n. 1765 del 22 marzo 2012 con la quale si comunica la
pubblicazione delle graduatorie provvisorie per l'attribuzione del beneficio della 17
posizione economica al personale Collaboratore scolastico;

- ESAMINATI i reclami pervenuti, il cui esito risulta dalla graduatoria che si pubblica

DECRETA:

€ approvata e pubblicata in via definitiva, la graduatoria allegata al presente decreto, del quale
costituisce parte integrante, per l'attribuzione del beneficio della 1* posizione economica al
personale COLLABORATORE SCOLASTICO.

Avverso il presente decreto € ammesso ricorso al Giudice del Lavoro.

IL DIRIGENTE
F.to Dott.ssa Maria Luisa Martinez

U.O. Mobilita professionale e Posizioni Personale ATA
Responsabile procedimento : Maria Alda Veneziano Tel. 051/ 37.85.230
Referente : Paola Passini Tel. 051/ 37.85.238

Via de’ Castagnoli, 1-40126 - BOLOGNA Tel: 051/37851
e-mail: usp.bo@istruzione.it  Sito web: http://usp.scuole.bo.it



